515120
ФРИТЮРНИЦА
без фильтрации и с подъемниками
серии АС
ПАСПОРТ
ТМ 4947.00.00.000
2018 г.
 2

год, месяц, число
_________________
Расшифровка подписи
 8
9. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Гарантийный срок эксплуатации фритюрницы – 12 месяцев со дня продажи.
Перегрев ТЭНов из-за несоблюдения правил работы не является гарантийным случаем.
Гарантийный ремонт производится по предъявлению настоящего руководства и
заполненного гарантийного талона со штампом продавца и датой продажи.
Изготовитель не несет ответственности в случае повреждения фритюрницы
произошедшего по вине потребителя.
10. РЕКВИЗИТЫ ПРЕДПРИЯТИЯ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
       Адрес:  Россия, 170000, г. Тверь, ул. Индустриальная, д. 11
 ООО «НПО Тверьторгмаш».
       Тел.: +7 (4822) 778-109
11. Список ЗИП
№ Наименование
Артикул
ТТМ
Модель
1 Корзина для фритюрницы 14349 -
2 Палец шаровый 4267 BS 102-32
3 Пружина газовая 4268 GGS42-050-К
4
Колесная опора поворотная
диам. 50 мм без тормоза
14313 -
5
Колесная опора поворотная
диам. 100 с тормозом
15142 -
6
Вентиль шаровой с длинной
синей ручкой Г-Г 1”,
термостойкий 200°С
15849 -
 9
ПРИЛОЖЕНИЕ А: Электросхема фритюрницы серии AC:
 10
ПРИЛОЖЕНИЕ Б: Спецификация к электросхеме:
Обозначение Наименование Модель Характеристика Артикул
AT1,AT2
Аварийный
терморегулятор
NT-352 ND   (258+-10 C) с
капилляром 1,2 м
250V 16A 3534
BT Датчик температуры ДТС124-РТ100.В3.120/2 PT100 3549
DC1
Температурный
контроллер
TCN4S (Autonics) 220V 50Hz 11446
DC11.....DС23 Таймер AT8N, Autonics 24-220V 96
EK1...EK6 ТЭН
1GOL6DJ21002, Irca, с
крепежом
230AC,
2,4 кВт
14352
HL Лампа неоновая
Ва9S, модель  NA201 24 (EMAS
Турция)
24V 14297
HL11...,HL23 Блок-ламподержатель В5 со светодиодом (EMAS) 12-30V AC/DC 188
KM Контактор 32А LC1D32M7 600V, 32A 13449
QF
Автоматический
выключатель
ABB S203 C32 400V, 32A 77
SA1 Переключатель
B100S20 1з 2 положения с
фиксацией
250V, 4A 11527